

اخبار کوتاه

آشنایی با ترند دشمن لازمه مقابله است

عضو هیات ریسه مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه دشمن در پی براندازی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است گفت: لازمه مقابله با دسیسه دشمنان دشمن‌شناسی و آشنایی با ترندهای آنان است.
ایت‌الله آنان است.
ایت‌الله سید احمد خاتمی در جمع پاسداران استان سمنان ابراز داشت: دشمنان می‌خواهند نظام اسلامی محو شود و این هدف و دسیسه را به پشتیبانی و حمایت ملت به‌گور خواهند برد.
وی تصریح کرد: مردم سرمایه هر نظام هستند و راهبرد دشمن جداکردن مردم از نظام و فشارهای اقتصادی گامی در تحقق این اهداف شوم است.

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: گرانی‌های افسار گسیخته که هیچ مرزی نمی‌شناسد برای این است که مردم از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران دست بکشند.
وی خاطر نشان کرد: دشمن تحریم‌ها و فشارهای اقتصادی را با هدف جدا کردن مردم از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران اعمال می‌کند و مردم باید هوشیار باشند.
سختگوی هیات ریسه مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: بخشی از مشکلات اقتصادی به دلیل سوء مدیریت مسوولان است.

جلوگیری از رفتن ایران به شورای امنیت

یک‌استاددانشگاه گفت:سه کشوراروپایی وایالاتمتحده آمریکادومانع عمده رییس سیاست خارجی اتحادیه اروپا برای انجام اقدامات مثبت‌تر برای حفظ برجام است.
عبدالرضا فرجی‌راد، در گفت‌وگو با ایسنا گفت:روپا در مقابل آمریکا در موضع ضعف قرار داراما کمیسیون سیاست خارجی اتحادیه اروپاچه در زمان خانم موگرینی و چه آقای بورل می‌خواهند نقش مثبت‌تری داشته باشد.
الان در رابطه با برجام و ایران سه کشور انگلیس،فرانسه وآلمان تصمیم گیرنده‌هستندضمن این که یک هماهنگی‌هایی بین اتحادیه و سه کشور در این رابطه وجود دارد امااختلافنظرهایی هم دیدمی‌شود.
چوزبورل شخصامعتقد است همه امضاکنندگان برجام باید به این توافق پایبند باشند نه این که فقط ایران آن را اجرا کند و وقتی قرار شد در این پست قرار بگیرد انتظار چنین موضعی را وی داشتیم.

لیستی بارویکرد اقتصادی پرنرگ‌تر

سختگوی شورای ائتلاف عنوان کرد: آنچه که مردم در کف جامعه مطالبه می‌کنند مباحث اشتغال و اقتصاد است.
اصلاحی که صورت گرفت این بود که رویکرد اقتصادی پرنرگ‌تر شد. جایگاه مجلس دچار ضعف جدی است و مردم مطالبه‌ای دارند که این ضعف تبدیل به قوت شود و به دولت کمک کند و نظارت کند.به گزارش ایلنا، محسن بیرهادی گفت: در این دوره از اقدامات و فعالیت‌هایی که شورای ائتلاف داشت، چند نکته متمایز از سایر دوره‌ها داشتیم که یکی بحث جوان‌گرایی است که یک مزیت در جهت گام دوم است.وی افزود: نکته بعدی حضور بانوان بود. یکی از ایراداتی که گرفته می‌شد همین موضوع بود که این دور بر طرف شد. نکته سوم مشارکت و دخالت مستقیم مردم برای تعیین لیست بود و ده نفر با نظر مستقیم مردم انتخاب شدند.بیرهادی یادآور شد: شاگله لیست هم از مردم نظرسنجی شد. این یک نقطه عطف در سیاست‌گذاری‌هایی بود که انجام شد. در این دوره تلاش بود که علاوه بر تشکل‌ها از مردم هم استفاده شود و این مشارکت مردم نعمتی است که باید قدر بدانیم و در دور‌های بعد هم از آن استفاده کنیم.

ردصلاحیت‌های مساله‌دار

یک نماینده مجلس گفت: بنده اصلاح‌طلب نیستم اما ریه‌وهایی را در بین اصلاح‌طلبان می‌شناسم که تعهدشان را باواقعیت از بسیاری از اصولگرایان بیشتر می‌دانم.
چه‌این‌بخش محبتی نباشد که با ایلنا گفت: ردصلاحیت اصلاح‌طلبان روی مشارکت اثر منفی خواهد گذاشت، به نوعی می‌توان گفت عملکرد کلی به طور مطلق قابل دفاع نیست.
ای‌کاش مقداری عنایت و دقت بیشتری می‌کردیم چون بحث فقط اصلاح‌طلبی واصلوگرایی نیست بلکه نیروهایی ردصلاحیت شده‌اند که برادر شهید هستند.
مثل آقای نژادفلاح که برادر چهار شهیداست، آقای کویلویدبرادر سه شهیداست، آقای نوین برادر دو شهید و فرمانده مهندسی لشکر عاشورا هستند، آقای مرانی برادر شهید مدافع حرم یا آقای کرم‌پور از شیراز برادر دو شهید است و ما نمی‌توانیم نسبت به کم و کیف خانواده شهدایی تفاوت بمانیم.
این‌ها فرزندان ما هستند و در بین ملت حرمت دارند.
اگر خطایی هم شده باید حتما قیلا تذکر داده شود.
حیف است، بزگترین سرمایه‌های ما برای ادامه انقلاب خانواده شهدا هستند.

دانشگاه نباید منفعل باشد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه یخ دانشگاه‌ها از فضای سیاسی ضخیم‌تر شده در حالی که دانشگاه پیشرو نباید منفعل باشد و نسبت به حادثه مهمی مثل انتخابات بی‌نظر و نظاره‌گر باشد؛ چرا جوان‌های ما نسبت به سیاست و آزده هستند و چرا سیاست آنقدر پرهزینه شده که دانشجویان از آن فاصله می‌گیرند و آن نگاه حاشیه‌ای دارند؟ محمدعلی و کیلی با بیان اینکه همه مسئولان و فعالان سیاسی در همه مسئله توافق دارند و آن این است که وضع مملکت خوب نیست، گفت: البته در چرایی بدی وضع و راهکار اختلاف نظر وجود دارد. ما معتقدیم با تبدیل مجلس از یک مجلس با ۱۰۰ نماینده اصلاح‌طلب به یک مجلس کاملاً اصولگرا وضعیت بهبود نمی‌یابد.وی خاطر نشان کرد: حداقل ۳۰ سال از ۴۰ سال گذشته اصولگرایان و اصلاح‌طلبان به صورت دوره‌ای سر کار آمدند اما مشکلات همچنان به قوت خود باقی است و حتی بعضاً عمیق‌تر شده است. ما باید صادقانه ببینیم، آیا راهبردهای ما نسبت به آنچه مردم درگیرش هستند کارشناسانه است یا خیر؟

نگاه حکومت‌ها به زن میزان پایبندی به عدالت

معاون زنان و خانواده ریاست جمهوری با تأکید بر اینکه موضع شخصیت‌ها، دولت‌ها و حکومت‌ها نسبت به مقوله زن میزانی برای سنجش پایبندی آنها به عدالت است، گفت: رئیس جمهوری

و دولت تدبیر به زنان به عنوان ابزار و شهروند درجه دو نگاه نکردند و تلاش بر این بوده که رویکرد و سیاست‌های دولت برگرفته از قرآن کریم و سیره نبوی و ائمه باشند و نه اسناد خارجی.
به گزارش ایسنا، معصومه ابتکار افزود: دولت تدبیر و امید هرگز دوگانه‌های تحصیل – کار و خانواده – فرزندآوری را باور نداشته و سعی بر این بوده که تعادل را در اندیشه و سبک زندگی زنان به منصفه ظهور برساند به نحوی که فرودیت زن قربانی خانواده نشد و زنان را نیازمند قیم و سرپرست ندانند.

گروه سیاسی: رهبر معظم انقلاب مهمترین و اصلی ترین وظیفه جامعه مداحان را فرهنگ‌سازی و تعمیق معارف دینی در جامعه از جمله در میان جوانان برشمردند و گفتند: فرهنگ‌سازی در خصوص سبک‌زندگی اسلامی به‌ویژه همبستگی اجتماعی و کمک‌آحاد مردم به یکدیگر و همچنین عشق بخشی به روحیه حماسی و ایستادگی و بصیرت در جامعه از مسئولیت‌های خطیر جامعه‌اثرگذار و تعیین کننده مباح است.

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار مداحان و شاعران اهل بیت، با اشاره به وظیفه جامعه مداحان در مدیریت و هدایت‌شادی‌های معنوی و عزاهای اساسی و عمیق جامعه گفتند: برخلاف آنچه برخی روشنفکر‌نما در برهه‌ای تلاش داشتند لقاء کنند، گریه و تضرع در مجالس اهل بیت و در مراسم شهدا، گریه‌ضعف نیست بلکه احساسات عالی یک انسان وسط میدان و وسیله‌ای برای احساس عزت و قدرت و شجاعت است و ائمه اطهار پایه‌گذار این سنت و ترویج‌کننده این مجالس بوده‌اند

آیت‌الله‌خامنه‌ای مراسم تشییع باشکوه شهید حاج قاسم سلیمانی و همرزمانش را نمونه بارزی از چنین مجالسی دانستند و خاطر نشان کردند: امروز یکی از نیازهای اساسی کشور مجتهد شدن جوانان به سلاح‌های جنگ نرم است که عبار‌تنداز ارتقاء و تعمیق قدرت روحی، فکری و معنوی جوانان و شناخت صحیح از معارف فاطمی و معارف اهل بیت علیهم‌السلام.

ایشان با تأکید بر اینکه مجتهد شدن به چنین سلاحی موجب مصونیت جامعه و نظام اسلامی خواهد شد، گفتند: این وظیفه

و مسئولیت، بر عهده جامعه مداحان است، و اگر به این وظیفه سنگین به‌درستی عمل نشود، بازخواست و مواخذه الهی سنگین خواهد بود.

رهبر انقلاب اسلامی به یک نمونه‌از آثار معارف اهل بیت و

کارزار دروغ‌برگنی آمریکا در مقابل ایران

نماینده ایران در سازمان ملل درواکنش به ادعاهای مقامات آمریکایی درباره توقیف تسلیحات ارسالی به یمن و ادعای ارتباط آن باجمهوری اسلامی ایران نوشت:

کارزار دروغ پرگنی آمریکا در مقابل ایران ادامه دارد. روانچی افزود: جذا از ادعاهای پوچ مبنی بر توقیف سلاح‌های ایرانی به مقصد یمن، ایالات متحده از گزارش سازمان ملل سوءاستفاده می‌کند تا بگوید ایران، مسئول حمله به تاسیسات نفتی عربستان است.درواقع این گزارش هیچ‌اشاره‌ای به‌مسئولیت ایران ندارد. به گزارش ایسنا، مجید تخت روانچی گفت: گزارش کمیته کارشناسان سازمان ملل منتشر شد که در آن، موضوعاتی از جمله ارسال سلاح به یمن، حمله به تاسیسات نفتی عربستان سعودی و دیگر مسایل مرتبط با یمن وجود دارد.

رهبر انقلاب در دیدار مداحان و شاعران اهل بیت بیان کردند؛

حیرت جهان از تاب‌آوری ملت ایران در برابر آمریکا



صحیح و اسلامی آن باز گردانیم، تنها چاره، فرهنگ سازی است

و مداحان برای چنین کار مهمی بسیار تأثیر گذار هستند.

رهبر انقلاب اسلامی یکی از معارف عالی دینی و سبک زندگی اسلامی را فرهنگ نهرآسپین از دشمن و توکل به خدا دانستند و افزودند: اگر در روزهای اول انقلاب گفته می‌شد که ایران از لحاظ تربه علمی و فناوری و جایگاه سیاسی و نفوذ منطقه‌ای به مرحله کنونی می‌رسد، کسی باور نمی کرد اما ملت ایران به خدا توکل کرد و از هیچ قدرتی نهرآسیدو توانست به این مرحله از پیشرفت‌ها دست یابد.

آیت‌الله‌خامنه‌ای همچنین با اشاره به درس‌های فاطمی از جمله

افزودند: تاب‌آوری ملت ایران در برابر فشارهای غول وحشی آمریکا که ناظران جهانی را به حیرت واداشته‌است به برکت همین معارف است.

آیت‌الله‌خامنه‌ای گفتند: در چنین شرایط سختی، همه، حضور ملت مقاوم ایران را در راهپیمایی ۲۲ بهمن و قبل از آن در تشییع سردار سلیمانی دیدند و این تاب‌آوری واقعا حیرت‌انگیز است.

ایشان یکی دیگر از وظایف مهم جامعه مداح را ترویج و تعمیق سبک زندگی اسلامی بر شمردند و تأکید کردند: اگر بخواهیم در مقابل موج تهاجم فرهنگی دشمن، سبک زندگی را به مسیر

آمریکایی‌ها اعتراف کنند



جانشین فرمانده کل سپاه گفت: اطلاعات فراوانی در مورد حمله ایران به پایگاه عین‌الاسد داریم اما ترجیح می‌دهیم آمریکایی‌ها خود، به میزان خسارات وارده اعتراف کنند.

به گزارش ایلنا، علی فدوی با بیان اینکه تهمت‌هایی که آمریکا به سایرین می‌زند، مایه حقارت این جبهه وسیع اما باطل است، گفت: ۵ سال است که مستکبرین عالم در یمن درگیر هستند، این درحالیست که فکر می‌کردند ۷ روزه در یمن پیروز می‌شوند اما اکنون ۵ سال است که در این ورطه گیر افتاده‌اند.جانشین فرمانده سپاه گفت: دنیای غرب مدعی آزادی دسترسی به اطلاعات است اما در طول سال‌های گذشته مدعی دسترسی آزاد به اطلاعات بوده‌اند.

در عرصه مسائل فرهنگی و موضوع حجاب و ایستادگی در مقابل باطل و دفاع از ولایت، گفتند: یکی از معارف مهم فاطمی، موضوع همبستگی اجتماعی و کمک به دیگران است که در سخنان آن حضرت و رفتارهای اجتماعی ایشان به‌وضوح دیده می‌شود. ایشان یکی از نیازهای امروز جامعه به‌ویژه برای حل موضوعاتی همچون اشتغال و ازدواج جوانان را ترویج روحیه همبستگی اجتماعی دانستند و افزودند: برای مقابله با تبلیغات همه‌جانبه‌ای که جوانان را به فرزندآوری کمتر تشویق می‌کند و نتیجه آن هم پیر شدن جامعه و تسلط آسان دشمنان بر یک جامعه خالی از جوان است، باید در زمینه ازدواج آسان و فرزندآوری بیشتر فرهنگ سازی شود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به رنامه‌ریزی‌اندیشکده‌ها و تبلیغات گسترده رسانه‌های غربی برای قانع کردن ملت ایران به منظور کوتاه آمدن در مقابل آمریکا تأکید کردند: ملت ایران به لطف خداتاوند ایستاده‌است و از این پس هم خواهد ایستاد اما این ایستادگی نیازمند تزییق مستمر نیروی معنوی به جامعه است. آیت‌الله‌خامنه‌ای با تأکید بر اینکه روح حماسی در کشور همچنان زنده‌است، افزودند: ملت ایران در همه قضایای که نیازمند حضور پرشور و حماسی بوده، در میدان حاضر بوده‌اند اما استمرار این روحیه نیازمند تعمیق معارف دینی و فرهنگ سازی است. ایشان این وظایف خطیر را از جمله مسئولیت‌های جامعه مداحان برشمردند و خاطر نشان کردند: به لطف خدائوند جنس جمهوری اسلامی از همه نظر جور است زیرا نظام اسلامی، سردار نظامی خوب، مردان علمی جوان و پرتانگیزه، فرهنگ سازان پرهمت و باغیرت، هنرمند، و مردم آماده به کار در همه عرصه‌ها دارد، بنابراین با چنین ظرفیت‌هایی به فضل الهی، پیروزی قطعی و نهایی بر جبهه وسیع دشمن متعلق به ملت ایران خواهد بود.

رییس جمهور در نشست «زنان مدیر و فرهیخته ایرانی» مطرح کرد:

افزایش اشتغال زنان با توسعه اقتصاد دیجیتال

اقتصاد کشور باید به موضوع اقتصاد دیجیتال اختصاص یابد؛ اگر چنین اتفاقی بیفتد و اقتصاد را دیجیتالی کردیم در این زمان فرصت بیشتر و راحت‌تری برای حضور زنان در اشتغال ایجاد می‌شود.

وی افزود: البته سازمان آمواری و استخدامی قول داده که تا پایان برنامه، این آمار به سی درصد خواهد رسید. تمام تلاش دولت این است که آنچه به بانوان قول داده محقق شود. قبل از این دولت برخی مشاغل مثل سفیر بودن صرفاً مردانه بود؛ سفیری یک شغل مردانه بود و وقتی صحبت می‌کرد که خانمی سفیر شود برای وزارت خارجه هم حرف نوبی بود اما الان چهار خانم پست سفارت را به عهده گرفتند و باز هم به وزیر خارجه تأکید کردم در پست‌هایی که خالی می‌شود خانم‌های شایسته این پست را در اختیار بگیرند.

وی افزود: در داخل خانه رهبری تربیت، رهبری عاطفه، رهبری نظم و رهبری آرامش به عهده چه کسی است؟ مرد که رهبر آرامش نیست؛ از بیرون که می‌آید ناراحتی‌هایش را ابراز می‌کند. مردها وقتی وارد خانه می‌شوند آرامش رازن به وجود می‌آورد. خود قرآن هم می‌گوید آن که خانه آرامسکن می‌کند زن است و خانه بدون زن مسکن نیست؛ اگر خانم در خانه بود آنجا محل سکونت و آرامش می‌شود چرا که در و دیوار که نمی‌توانند آرامش به وجود بیاوند. رهبری نظم هم به عهده زنان است که اگر به عهده مردها باشد یک جوراب خود را هم نمی‌توانند پیدا کنند. رهبری عاطفه نیز در داخل خانه زن‌ها هستند چرا خدائوند این میزان عواطف سرشار را به خانم‌ها داده است. خدائوند رهبری تربیت را به عهده زن‌ها قرار داده است.

روحانی افزود: هیچ‌وقت در تاریخ ایران زنان در سیاست به‌اندازه این ۴۱ سال حضور نداشته‌اند حضور زنان در سیاست به این گونه است که می‌توانند سر نوشت انتخابات را عوض کنند اگر خانم‌ها تصمیم بگیرند ولو اینکه عده‌ای سال‌ها بول خرج کردند و رسانه دارند اگر خانم‌ها ببینند کاندیدایی بهتر است قادر ند کاندیدای خود را پیروز انتخابات کنند.

ظریف نسبت به رفتار واشنگتن هشدار داد:

تنش منطقه ناشی از نادانی و تکبر آمریکا



گروه سیاسی: وزیر امور خارجه کشورمان به افزایش تنش میان آمریکا و ایران پس از شهادت قاسم سلیمانی اشاره کرد و گفت: روابط از ماه ژانویه بر تنش مانده و ترامپ مقصر در پیش گرفتن سیاستی نابخردانه در برابر ایران است. به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف گفت: جای تأسف دارد که آمریکا، بر اساس اطلاعات غلط، نادانی و تکبر، روندی را در پیش گرفت که منطقه را بسیار به آخرین حد تنش‌ها از نزدیک کرده است. ما بسیار به جنگ نزدیک بودیم، وزیر خارجه کشورمان درباره خطر جنگی ناخواسته، توضیح داد: آمریکا در محلی اشتباه و در زمانی اشتباه ضربه وارد کرد و این‌ها عواقبش هستند؛ نه ما و نه آمریکا نمی‌توانیم عواقب را کنترل کنیم. رئیس دستگاه دیپلماسی در باره اقدام ایران توضیح داد: ما می‌خواستیم به آمریکا نشان بدهیم که نمی‌توانند در برابر ایران قلدری کنند. کنش‌ها در مقابل ایران، واکنشی خواهند داشت اما قصد این حملهٔ آکشتن کسی نبود، هدف مخابره یک پیام بود، پیامی بسیار صریح برای آمریکا که اگر ایرانی‌ها را بکشند، ما هم تلافی خواهیم کرد. ظریف این ادعای دولت‌های غربی و عربی را که ایران بر شبه‌نظامیان شیعه در عراق یا شبه‌نظامیان حزب‌الله در لبنان کنترل دارد، رد

گیری افکار عمومی و بالا بردن قدرت انتخاب، مشارکت، نقد و نظارت بر فعالیت‌های مدنی و سیاسی استفاده کرد؟ رسانه‌هایی توانند میدان گفت‌وگو و نقد باشند و هم‌نشاء ترویج خشونت، نفرت افکنی و جعل خبر و تخریب بنیان‌های اخلاقی جامعه. معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه چه کنیم که صنای مردم و منتقدان به‌درستی منتقل شود؟ تصریح کرد: هم‌شنیدن حرف‌واقعی و هم‌طرح کردن آن در جامعه مشکل شده و سرعت انتشار و قبول اخبار جعلی بیشتر شده است. اقدامات این دولت با دولت‌های گذشته قابل مقایسه نیست. آن‌هم در شرایط تحریم اما حتی برای مسئولین طرح این اقدامات دشوار است، زیرا احساس می‌شود جامعه این اقدامات را راحت نمی‌پذیرد. معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه بسیاری از تحولات اجتماعی و سیاسی نتیجه انتخابات بوده‌است، خاطر نشان کرد: انتخابات یکی از دستاوردهای انقلاب اسلامی است که باید از آن دفاع کرد. صندوق رای را نباید راحت کنار گذاشت؛ زیرا مردم پلده هستند چگونه حرف خود را پای صندوق رای بزنند. در گذشته از جمله ۲۶۶۳۶۶ گته می‌شد نتیجه انتخابات از پیش مشخص است اما مردم یاد گرفتند چگونه حرف خود را پای صندوق رای بزنند.



گروه سیاسی: معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه صندوق رای را نباید راحت کنار گذاشت، گفت: به حضور مردم در انتخابات نیاز داریم. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری در مراسم آغاز انتشار رزنامه ایران با بیان اینکه زنان جامعه برای فرصت‌های جدید و فعالیت‌های اقتصادی و سیاسی بیشتر از دیگران تلاش می‌کنند، اظهار کرد: زنان می‌توانند جامعه را اخلاقی‌تر، مولدتر و توسعه‌یافته‌تر کنند. وی ادامه داد: برای عبور از بحران‌ها، ظرفیت‌های مختلفی داریم که یکی از این ظرفیت‌ها در عرصه ارتباطات است که باید جدی‌تر مورد توجه قرار گیرد، اما چگونگی می‌توان از ظرفیت‌رسانه در شکل